

Thortrans Holding ApS

Frederiksdalvej 14, 8940 Randers SV

CVR-nr. 27 91 82 98

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Lars Thomas Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thortrans Holding ApS Frederiksdalvej 14 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 27 91 82 98
	Stiftet: 12. maj 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Lars Thomas Kristensen, Stålvvej 2, 8940 Randers SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Thortrans A/S, Randers

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	89.104	94.710	87.067	79.305	89.019
Resultat af primær drift	1.917	8.115	1.724	-3.426	-7.807
Finansielle poster, netto	-381	-636	-1.728	-1.729	-780
Årets resultat	1.096	5.944	-138	-4.201	-8.528
Balance:					
Balancesum	103.933	72.921	65.401	67.305	70.831
Investeringer i materielle anlægsaktiver	768	768	1.683	1.683	2.638
Egenkapital	15.451	15.501	9.359	9.498	10.281
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	178	171	172	159	192
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	14,9	21,3	14,3	14,1	16,6
Egenkapitalforrentning	7,1	47,8	-	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Thortrans Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af logistik med transporter i Danmark, Norge og Sverige samt lagerhotel på flere lokationer i Danmark.

Usædvanlige forhold

Covid-19 epidemien havde en positiv effekt på virksomhedens aktivitetsniveau i forhold til et normalt år. Omvendt har covid-19 epidemien haft en negativ effekt på sygefraværet, og har betydet øget brug af underleverandører i lange perioder.

Ved starten af regnskabsåret opstod der pludselig en dansk og europæisk mangel på chauffører. Det har ligesom covid-19 sygefraværet betydet væsentligt øget brug af underleverandører, som er noget dyrere end brug af eget materiel og personale. Virksomheden har i regnskabsårets løb iværksat en forstærket rekrutterings- og fastholdelses politik, som er ved at vise positive resultater.

Der har siden regnskabsårets start været udfordringer som kommer fra øget efterspørgsel efter covid-19 epidemien, mangel på visse råvarer, forsinkelser på nye biler osv. Dernæst kom krigen i Ukraine, som har givet væsentlige udfordringer herunder voldsom stigning i prisen på diesel og en historisk stor inflation.

Konsekvenserne kan ses under de økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.225 kr. mod -53.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.222 kr. mod 5.944.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, når årets udfordringer tages i betragtning.

Thortrans A/S datterselskab Thortrans Ejendomme Aps har i regnskabsåret udvidet selskabets hovedterminal til lidt mere end det dobbelte areal og påbegyndt en udvidelse af administrationsbygningen. Byggeprocessen har givet nogle praktiske udfordringer i årets løb og som konsekvens har selskabet haft ekstra omkostninger. Den nye terminal forventes at give effektivitets forbedringer i de kommende år og samtidig give mulighed for øget aktivitet.

Aktiviteten i regnskabsåret har været stigende. Regnskabsårets usædvanlige forhold og udfordringer, herunder specielt den høje inflation, har haft negativ indvirkning på selskabets ordinære resultat. Selskabet har hævet priserne overfor kunderne i årets løb, men har samtidig undladt at skubbe alle de øgede omkostninger over på kunderne, som for manges vedkommende er kunder, selskabet har haft i mange år. Dette har samlet set betydet, at det ordinære resultat er mindre end sidste år.

Selskabet har i det netop afsluttede regnskabsår fortsat digitaliseringen af virksomheden, og vil intensivere dette i det kommende regnskabsår, således at selskabet bliver endnu bedre og mere klar til at møde de næste års udfordringer.

Ledelsesberetning

Selskabet forventer at rammebetingelser, indkøbspriser, inflation og arbejdsmarkedsforhold kan ændre sig meget og hurtigt de kommende år. Derfor er selskabet i gang med at introducere en dynamisk prissætningsmodel, som gør at selskabet kan tilpasse sig hurtigt til disse ændringer.

Ledelsen forudså sidste år udfordringer i det nye regnskabsår og at resultatet ville blive positivt. Udfordringerne blev mange gange større end forventet, og resultatet har været positivt.

Særlige risici

Der er ingen særlige driftsmæssige eller finansielle risici. Da virksomheden hovedsageligt opererer i danske kroner og euro, er der ingen valutarisiko. Selskabet har via datterselskabet Thortrans Ejendomme ApS renterisiko på den langfristede gæld, idet hovedparten af gælden er rentetilpasningslån/lån med variabel rente.

Miljøforhold

Virksomheden opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Ledelsens fokus på at reducere virksomhedens miljøpåvirkning fortsættes. Alt virksomhedens papir, pap og plastic affald bliver genanvendt og virksomheden er nu blevet 99,9% affaldsneutral.

Virksomhedens maskinpark udskiftes løbende til nyeste teknologi. Mere end 90% af virksomhedens lastbiler opfylder Euro 6 normen. De resterende 10% af lastbilerne har fået eftermonteret partikelfilter, så de opfylder danske miljøzone krav til de større byer. Alle virksomhedens truck og løftevogne er elektriske.

Viden og ressourcer

Det er afgørende, at virksomheden også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere, herunder speditører og chauffører.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages ingen egentlig forskning.

Den forventede udvikling

Den globale usikkerhed pga. krigen i Ukraine, den høje inflation, varemangel, manglen på chauffører og en mulig finansiell krise kan potentielt påvirke både vore kunders og vores eget aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	89.103.737	94.710	-52.225	-53
1 Personaleomkostninger	-84.449.695	-83.819	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.429.535	-2.479	0	0
Andre driftsomkostninger	-307.200	-297	0	0
Driftsresultat	1.917.307	8.115	-52.225	-53
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.234.429	6.005
Andre finansielle indtægter	63.693	42	13.661	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-444.907	-678	-127.499	-155
Resultat før skat	1.536.093	7.479	1.068.366	5.797
Skat af årets resultat	-439.871	-1.535	27.856	147
4 Årets resultat	1.096.222	5.944	1.096.222	5.944

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	63.450.453	29.843	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.407.694	5.577	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	67.858.147	35.420	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	21.573.006	23.339
8	Deposita	211.573	203	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	211.573	203	21.573.006	23.339
	Anlægsaktiver i alt	68.069.720	35.623	21.573.006	23.339
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	2.384.796	2.293	0	0
	Varebeholdninger i alt	2.384.796	2.293	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.760.423	26.263	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	27.856	147
	Andre tilgodehavender	2.679.187	339	0	0
9	Periodeafgrænsning	1.558.537	1.417	0	0
	Tilgodehavender i alt	32.998.147	28.019	27.856	147
	Likvide beholdninger	480.630	6.986	809	1
	Omsætningsaktiver i alt	35.863.573	37.298	28.665	148
	Aktiver i alt	103.933.293	72.921	21.601.671	23.487

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
Passiver					
Egenkapital					
10	Virksomhedskapital	150.000	150	150.000	150
11	Reserve for opskrivninger	0	180	0	0
12	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	12.285.954	11.052
13	Overført resultat	15.301.070	14.945	3.015.116	4.073
14	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226	0	226
	Egenkapital i alt	15.451.070	15.501	15.451.070	15.501
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	3.637.471	3.198	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.637.471	3.198	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til realkreditinstitutter	8.912.135	9.644	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	28.536.291	0	0	0
15	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.448.426	9.644	0	0

Balance 30. juni

		Koncern		Modervirksomhed	
		2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver					
Note					
15	Kortfristet del af langfristet gæld	730.000	720	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	13.433.647	3	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.081.194	9.244	50.000	50
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.100.601	7.936
	Anden gæld	21.151.485	34.611	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.396.326	44.578	6.150.601	7.986
	Gældsforpligtelser i alt	84.844.752	54.222	6.150.601	7.986
	Passiver i alt	103.933.293	72.921	21.601.671	23.487
16	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
17	Eventualposter				
18	Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	180.428	0	14.944.420	226.000	15.500.848
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	0	0	176.222	0	176.222
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	920.000	0	920.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-920.000	0	-920.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-180.428	0	180.428	0	0
	150.000	0	0	15.301.070	0	15.451.070

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	11.051.525	4.073.323	226.000	15.500.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	1.234.429	-1.058.207	0	176.222
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	920.000	0	920.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-920.000	0	-920.000
	150.000	12.285.954	3.015.116	0	15.451.070

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	Koncern	
	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Årets resultat	1.096.222	5.944
19 Reguleringer	3.557.820	4.947
20 Ændring i driftskapital	-15.702.095	11.536
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-11.048.053	22.427
Renteindbetalinger og lignende	63.693	42
Renteudbetalinger og lignende	-444.907	-678
Pengestrøm fra ordinær drift	-11.429.267	21.791
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-11.429.267	21.791
Køb af materielle anlægsaktiver	-35.566.145	-768
Salg af materielle anlægsaktiver	390.800	1.045
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-35.175.345	277
Optagelse af langfristet gæld	28.536.291	0
Afdrag på langfristet gæld	-721.788	-7.041
Udbetalt udbytte	-1.146.000	-220
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	26.668.503	-7.261
Ændring i likvider	-19.936.109	14.807
Likvider 1. juli 2021	6.983.092	-7.824
Likvider 30. juni 2022	-12.953.017	6.983
Likvider		
Likvide beholdninger	480.630	6.986
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-13.433.647	-3
Likvider 30. juni 2022	-12.953.017	6.983

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	72.715.931	73.010	0	0
Pensioner	9.045.281	8.643	0	0
Andre omkostninger til social sikring	605.135	582	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.083.348	1.584	0	0
	84.449.695	83.819	0	0
Direktion og bestyrelse	933.000	1.566.000	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	178	171	0	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på bygninger	590.671	557	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.838.864	1.922	0	0
	2.429.535	2.479	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	127.492	155
Andre finansielle omkostninger	444.907	678	7	0
	444.907	678	127.499	155

Noter

	Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	920.000	220
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.429	3.422
Udbytte for regnskabsåret	0	226
Overføres til overført resultat	0	2.076
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.058.207</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.096.222</u>	<u>5.944</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2021	30.400.000	30.271	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	30.400	0	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-30.271	0	0
Tilgang i årets løb	34.198.243	0	0	0
Kostpris 30. juni 2022	64.598.243	30.400	0	0
Opskrivninger 1. juli 2021	0	5.967	0	0
Opskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-5.967	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-557.119	-6.373	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	6.373	0	0
Årets afskrivninger	-590.671	-557	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.147.790	-557	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	63.450.453	29.843	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	17.029.730	17.998	0	0
Tilgang i årets løb	1.367.902	768	0	0
Afgang i årets løb	-4.496.642	-1.736	0	0
Kostpris 30. juni 2022	13.900.990	17.030	0	0
Opskrivninger 1. juli 2021	231.318	703	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-231.318	-472	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	0	231	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-11.684.392	-10.627	0	0
Årets afskrivninger	-1.838.864	-1.922	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.029.960	865	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-9.493.296	-11.684	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.407.694	5.577	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	4.407.694	5.346	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	0	0	9.287.052	9.287
Kostpris 30. juni 2022	0	0	9.287.052	9.287
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0	18.412.579	11.991
Årets resultat	0	0	1.234.429	6.422
Udbytte	0	0	-3.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	0	0	16.647.008	18.413
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	0	0	-4.361.054	-4.361
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	0	0	-4.361.054	-4.361
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0	21.573.006	23.339
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Thortrans A/S			Randers	100 %
8. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021	202.500	131	0	0
Tilgang i årets løb	9.073	0	0	0
Afgang i årets løb	0	72	0	0
Kostpris 30. juni 2022	211.573	203	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	211.573	203	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
9. Periodeafgrænsning				
Forudbetalte omkostninger	404.000	352	0	0
Periodeafgrænsningsposter	1.154.537	1.065	0	0
	1.558.537	1.417	0	0
10. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2021	150.000	150	150.000	150
	150.000	150	150.000	150
11. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	180.428	4.950	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-180.428	-4.770	0	0
	0	180	0	0
12. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	0	0	11.051.525	7.630
Resultatandel	0	0	1.234.429	3.422
	0	0	12.285.954	11.052

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
13. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2021	14.944.420	4.260	4.073.323	1.580
Resultatandel	176.222	5.499	-1.058.207	2.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	920.000	220	920.000	220
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-920.000	-220	-920.000	-220
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	417	0	417
Korrektion til reserve for opskrivning	180.428	4.769	0	0
	15.301.070	14.945	3.015.116	4.073
14. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2021	0	0	226.000	0
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	226	0	226
	0	226	0	226
15. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	9.642.135	730.000	8.912.135	5.950.000
Gæld til pengeinstitutter	28.536.291	0	28.536.291	0
	38.178.426	730.000	37.448.426	5.950.000

Noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (Frederiksdalvej 14, 8940 Randers SV), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 60.982 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 38.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 41.970 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.408
Varebeholdninger	2.385
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	28.760

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 1.277 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 til 64 måneder og en samlet restleasingydelse på 34.092 t.kr.

Kautionsforpligtelser o.l.:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for tilknyttede virksomheder.

Koncernens pengeinstitut har afgivet betalingsgarantier på 1.532 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Michael Kristensen

Hovedaktionærer

Lars Thomas Kristensen

Transaktioner

Jf. ÅRL §98c kan det oplyses, at selskabet ikke har haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er sket på markedsvilkår.

	Koncern	
	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.736.735	2.776
Andre finansielle indtægter	-63.693	-42
Øvrige finansielle omkostninger	444.907	678
Skat af årets resultat	439.871	1.535
	<u>3.557.820</u>	<u>4.947</u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-91.386	-58
Ændring i tilgodehavender	-4.978.938	-3.511
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.622.698	15.177
Andre ændringer i driftskapital	-9.073	-72
	<u>-15.702.095</u>	<u>11.536</u>
